
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року        селище Слобожанське        № 4546-46/VIII 

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листів відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

Слобожанської селищної ради від 06.06.2025 № 01-19/287, від 12.06.2025 № 01-19/301, від 

16.06.2025 № 01-19/310, від 16.06.2025 № 01-19/311, враховуючи висновки постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на передачу матеріальних цінностей між виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради, відділом культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради, комунальним закладом «Слобожанський центр 

культурних послуг» Слобожанської селищної ради, комунальним закладом «Слобожанська 

школа мистецтв» Слобожанської селищної ради, комунальним закладом «Молодіжний центр 

«Смарт» Слобожанської селищної ради, комунальним закладом «Слобожанський селищний 

центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх», Олександрівським ліцеєм Слобожанської 

селищної ради.  

2. Приймання-передачу матеріальних цінностей оформити актами. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, керівникам виконавчих органів Слобожанської селищної ради 

та керівникам комунальних закладів, засновником яких є Слобожанська селищна рада, 

забезпечити відображення в обліку господарських операцій з приймання-передачі 

матеріальних цінностей. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


